PATIENT "G" (NO. 5447) DRIVING

100% of time

Co 2

5 2 -

SYNONYMIA INSECTORUM.

GENERA ET SPECIES CURCULIONIDUM.

TOMUS PRIMUS — PARS PRIMA.

PARIJS. — EX TYPIS JULII DIDOT, NATU MAJORIS,
Vié du Pont-de-Lodi, n° 6.

GENERA ET SPECIES
CURCULIONIDUM,

CUM

SYNONYMIA HUJUS FAMILIÆ;

A

C. J. SCHOENHERR.

SPECIES NOVÆ AUT HACTENUS MINUS COGNITÆ,

DESCRIPTIONIBUS

A DOM. LEONARDO GYLLENHAL, C. H. BOHEMAN,
ET ENTOMOLOGIS ALIIS

ILLUSTRATÆ.

TOMUS PRIMUS. — PARS PRIMA.

PARISIIS,

APUD RORET, VIA HAUTEFEUILLE, N° 10^e.

1855.

VIRIS

ILLUSTRISSIMIS ET CELEBERRIMIS

DOMINIS

COMITI DEJEAN,

E REGNI GALLIE PATRIBUS, GENERALIS LOCUM TENENTI, COMMENDATORI, ETC., ETC.

P. A. LATREILLE,

REGLE SOC. GALLIE, LEGIONIS HONORARIE MEMBRO, ETC., ETC.

LEONARDO GYLLENHAL,

EXCUB. PRÆF. ET EQU. ORDINIS DE WASA, ETC., ETC.

ET

E. F. GERMAR,

PHIL. DOCTORI, MINERAL. PROFESSORI, ETC., ETC.

ENTOMOLOGIS NOSTRI ÆVI INCLYTISIMIS

HAS PLAGULAS

SIGNUM VENERATIONIS

OFFERT

AUCTOR

**Hoc ausulta, sta et Dei contemplare miracula.
Job, Cap. XXXVII. xiv.**

LECTORI.

Post editam operis mei *Synonymie Insectorum* sectionem tertiam plus quam decennium jam præteriit. Longioris hujus more complures fuere causæ, et hæc potissima, quod præ incrementis scientiæ Entomologicæ hodiernis, ipsam operis dispositionem in partibus quibusdam præcipuis immutandam censui; quæ vero res plus poposcit temporis, quam quod studiis dilectissimis tribuere mihi licuit. Hac etiam mente in opere hocce edendo senior quam ocior fui, non solum ut numerum, quantum fieri posset, maximum generum novorum et specierum huc pertinentium colligere, sed etiam consilia et monita rem ipsam illustrantia reportare quam plurima mihi contingereret.

Synonymiam nudam, qualem priores operis partes exhibent, heic sistere adjunctis quibusdam novarum specierum descriptionibus, haud visum est convenire familiae *Curculionidum* numerosæ, quæ ab auctoribus priscis vix leviter tacta, tanto majore diligentia recentioribus hisce temporibus tractata est. Vetus igitur systema totum denuo quasi elaborandum fuit; cuius quoque laboris specimen in opere: *Curculionidum dispositione methodica*, septem abhinc annis a me edito, exponere ausus sum. Hoc autem specimen familiam Coleopterorum sere maximam systematice disponendi quin multis laboraret mendis, fieri non potuit. Celeberr. Latreille, entomologorum nostri temporis omnium princeps, in *Dictionnaire Classique d'histoire naturelle*, art. *Rhynchophores*, librum hunc meum recensens, plura hæc menda exhibit, propositis simul rationibus, quibus familia eadem ipsi tractanda videtur. Me quidem omnia, quæ vir hicce doctissimus ad rem illustrandam exposuit, maximi aestimare, hoc jam ostendit opus, ad rationes illius haud raro accommodatum; in nonnullis tamen non potui, quin ab illo dissentirem.